Standesamt Neuburg Donau nbd Vornamenstatistik
vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Anzahl Geburten: 877
davon mit einem Vornamen: 513
davon mit zwei Vornamen: 336
davon mit drei Vornamen: 23
davon mit mehr als drei Vornamen: 5

Rangliste der 1. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
1 Emilia 11 Maximilian 12
2 Leonie 10 Felix 10
3 Lea 9 Jonas 9
4 Luisa 9 Leon 9
5 Lena 8 Elias 8
6 Ella 7 Jakob 8
7 Emma 7 Johannes 8
8 Franziska 7 Lukas 8
9 Frieda 7 Anton 7
10 Johanna 7 Emil 7
11 Mia 7 Luca 7
12 Amelie 6 Ludwig 7
13 Antonia 6 Moritz 7
14 Leni 6 Raphael 7
15 Magdalena 6 Simon 6
16 Marie 6 Jonathan 5
17 Emily 5 Lian 5
18 Eva 5 Lorenz 5
19 Lisa 5 Matthias 5

20 Sara 5 Theo 5
21 Sophia 5 Ben 4
22 Thea 5 Benedikt 4
23 Anna 4 Fabian 4
24 Clara 4 Finn 4
25 Elisabeth 4 Hannes 4
26 Hannah 4 Liam 4
27 Klara 4 Max 4
28 Laura 4 Niklas 4
29 Sophie 4 Noah 4
30 Theresa 4 Oliver 4
31 Amalia 3 Oskar 4
32 Anne 3 Philipp 4
33 Annika 3 Valentin 4
34 Elena 3 Daniel 3
35 Lina 3 David 3
36 Maja 3 Dominik 3
37 Medina 3 Josef 3
38 Mila 3 Kilian 3
39 Milena 3 Leo 3
40 Romy 3 Leopold 3
41 Valentina 3 Louis 3
42 Veronika 3 Luis 3
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Standesamt Neuburg Donau nbd

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Madchen
Annalena
Ariana
Charlotte
Dua

Elisa
Hanna

Ida
Isabella
Josefine
Lia

Lucia
Mara
Marlene
Maya
Melina
Mina

Mira
Paula
Pauline
Sofia
Sofie
Teresa
Adele
Aida

Alea
Alejna
Alessia
Alice
Alicja
Alissija
Alora
Alvya
Amelia
Amina
Amine
Amira
Amirah
Amy
Anastasia
Anastasija
Andra
Anja
Annabell
Annabelle
Antanina
Apollonia
Armita
Arya

Anzahl
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Knaben
Michael
Paul
Samuel
Tobias
Vincent
Aaron
Alois
Benjamin
Constantin
Elian
Florian
Henry
Ilyas
Jacob

Jan
Johann
Julian
Korbinian
Leander
Linus
Matteo
Milan
Milo
Nikolas
Toni
Xaver
Adam
Adin

Ador
Ahmed
Akil
Aleksander
Alexander
Amar
Andreas
Angelos
Antonio
Aras

Ari

Arian
Arsalan
Ayaz
Azlan
Balthasar
Bastian
Bastian-Liam
Benedict
Benno

Anzahl
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Standesamt Neuburg Donau nbd

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
91 Aurelia 1 Bjorn 1
92 Aylin 1 Bruno 1
93 Ayse 1 Burak 1
94 Belis 1 Carlo 1
95 Bernadette 1 Caspar 1
96 Berra 1 Claudiu 1
97 Betil 1 Damien 1
98 Bora 1 Danylo 1
99 Camila 1 Daris 1

100 Carla 1 Denis 1
101 Carolin 1 Denizhan 1
102 Carolina 1 Dennis 1
103 Cathaleya 1 Deven 1
104 Celine 1 Didar 1
105 Charlott 1 Dion 1
106 Clara-Maja 1 Duha 1
107 Daria 1 Elija 1
108 Dea 1 Elion 1
109 Diana 1 Eman 1
110 Dorota 1 Emilian 1
111 Ebrar 1 Emilio 1
112 Eda 1 Emiljan 1
113 Eileen 1 Erik 1
114 Elies 1 Eron 1
115 Elina 1 Esra 1
116 Elisabetha 1 Eymen 1
117 Elise 1 Fabio 1
118 Ellie 1 Francis 1
119 Elody 1 Fritz 1
120 Elora 1 Fynn 1
121 Elya 1 Gabriel 1
122 Ema 1 Gerhard 1
123 Emili 1 Harun 1
124 Emilie 1 Ilirian 1
125 Emine 1 Ioan 1
126 Evlin 1 Ivan 1
127 Evodia 1 Jannik 1
128 Felicitas 1 Jesper 1
129 Fine 1 Jonah 1
130 Fiona 1 Julius 1
131 Frida 1 Kai 1
132 Galena 1 Kenan 1
133 Gerda 1 Kevin 1
134 Hallat 1 Kian 1
135 Helena 1 Konrad 1
136 Helin 1 Konstantin 1
137 Ida-Leni 1 Laurenz 1
138 Igra 1 Lauris 1
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Standesamt Neuburg Donau nbd

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
1585
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Madchen
Isabell
Iskra
Izabela
Izolda
Jana
Josepha
Josephine
Judy
Jule
Julia
Juna
Justina
Kaja
Katharina
Klea
Lana
Lani
Layan
Leah
Lejla
Lene
Letizia
Liliana
Lilly
Lily
Lioba
Liya
Lorena
Lotta
Lotte
Louise
Luise
Luna
Luzi
Mahdisa
Mahdiya
Maike
Malea
Malena
Malina
Maria
Mariam
Marianne
Marina
Marlena
Masha
Mathilda
Mathilda-Alea

Anzahl
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Knaben
Lean
Lennox
Lenny
Levent
Levi
Levin
Lio

Luan
Luc-Frank
Lucas
Lucien
Luitpold
Makbel
Malik
Manuel
Marat
Marco
Marius
Markus
Martin
Massimo
Matheo
Mattheo
Mattias
Michel
Mikail
Mike
Milian
Miroslav
Mohammad
Muhammad
Muhammed
Musa
Nathan
Nehmatullah
Nelio
Neo

Nico
Nikodem
Nikolai
Nilo
Noar
Olivér
Patryk
Pius
Prosper
Quirin
Rafael

Anzahl

e e e e e e e e e e e T T T e e e S e N S e R R I N N e e e e e e e e e e e e

24.02.2023

Seite 4



Standesamt Neuburg Donau nbd

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang Madchen Anzahl Knaben Anzahl
187 Matilda 1 Rajan 1
188 Maxima 1 Rayan 1
189 Maysa 1 Reynar 1
190 Melek 1 Rhodos 1
191 Melinda 1 Richard-Edwin 1
192 Melisa 1 Roman 1
193 Melissa 1 Razvan 1
194 Michelle 1 Sam 1
195 Milana 1 Samil 1
196 Minel 1 Sascha 1
197 Miraslava 1 Saviour 1
198 Miriam 1 Sebastian 1
199 Mona 1 Servet 1
200 Neele 1 Severin 1
201 Nela 1 Shane 1
202 Nele 1 Tarik 1
203 Nera 1 Teo 1
204 Niemka 1 Theodor 1
205 Nihan 1 Thomas 1
206 Nilah 1 Tiago 1
207 Nina 1 Tibor 1
208 Noela 1 Tijan 1
209 Nyla 1 Tim 1
210 Onyekachi 1 Tyler 1
211 Panka 1 Tymon 1
212 Paulina 1 Vlad 1
213 Philippa 1 Yannick 1
214 Pia 1 Yasir 1
215 Pola 1 Yasser 1
216 Polina 1 Younis 1
217 Riga 1 Youssef 1
218 Romani 1 Yousuf 1
219 Romina 1 Zakhar 1
220 Ssafa 1
221 Salome 1
222 Sarah 1
223 Sedra 1
224 Selin 1
225 Selina 1
226 Senderella 1
227 Sham 1
228 Solea 1
229 Susanna 1
230 Tabea 1
231 Tamara 1
232 Tessa 1
233 Theresia 1
234 Valerie 1
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Standesamt Neuburg Donau nbd

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 1. Vornamen

Rang
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Madchen
Vanessa
Verena
Victoria
Viola
Vivian
Vroni
Wilma
Xenja
Yara
Zerrin
Zeynep
Zita
Zosia
Stefania

Rangliste der 2. Vornamen

Rang
1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Madchen
Marie
Maria
Sophie
Katharina
Magdalena
Valentina
Elisabeth
Franziska
Sofia
Theresa
Charlotte
Elisa
Johanna
Karolina
Ahmed
Alexandra
Amalia
Amelie
Anastasia
Andrea
Anita
Anna
Anneliese
Ariana
Aurelia
Aurelie
Auri

Azad
Barbara
Bohdanivna

Anzahl
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Anzahl
15
11
10

(€]
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Knaben

Knaben
Alexander
Maximilian
Johann
Josef
Andreas
Georg
Michael
David
Jakob
Elias
Florian
Johannes
Nicolas
Thomas
Tobias
Anton
Christian
Daniel
Emanuel
Franz
Jonas
Lukas
Martin
Matteo
Nikolaus
Peter
Richard
Sebastian
Willibald
Aaron

Anzahl

Anzahl
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Standesamt Neuburg Donau nbd

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 2. Vornamen

Rang
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Madchen
Borislavova
Cabdishukuur
Caroline
Centa
Christina
Christine
Dominique
Dua
Elouise
Emilia
Emma

Esosa

Eva
Florentina
Friederike
Genoveva
Grace
Hannah
Hedwig
Helena
Helene
Hermine
Inanna
Ioana
Ivanova
Ivaylova
Jada
Jadwiga
Klara
Kornelia
Kristin
Laura

Lia

Lilith
Lima

Lisa

Liva

Liya
Louisa
Lucia
Luisa
Luise
Lukman
Maksymivna
Malou
Malwina
Margaretha
Marlene

Anzahl
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Knaben
Adrian
Aggelos
Aleksandrovic
Alessa
Alois
Andrei
Andre’j
Ares
Arthur
August
Bahri
Benedikt
Benjamin
Can
Danilovic
Dior
Edwin
Ehijiele
Ehiwe
Elian
Elio

Emil
Emilian
Erdem
Fabian
Felix
Ferdinand
Finn
Friedrich
Fritz
Gabriel
Georgiev
Heinz
Hektor
Helmut
Hennadiiovych
Henryk
Iain
Ibrahim
Ignaz
Ivanovic
Janik
Joachim
Joel
Julian
Kamil
Karl
Korbinian

Anzahl
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Standesamt Neuburg Donau nbd

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 2. Vornamen

Rang
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Madchen
Marlies
Martina
Mathilda
Matilda
Melanie
Melissa
Meryem
Mia
Mihaela
Mila
Nazire
Nina

Noor
Paulina
Penélope
Raluca
Rebeca
Rita
Romanivna
Romy

Rose
Rosemarie
Rosina
Samuilivna
Shukri
Silvia
Simone
Siphiwokazi
Sofie
Solea
Solecita
Sophia
Soraya
Stefanie
Stefanova
Theresia
Tine
Viktoria
Zumra

Anzahl
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Knaben
Kostiantynovych
Kyler
Leonhard
Levin
Lias
Lorenz
Lothar
Luc
Ludwig
Manfred
Manuel
Marian
Markus
Matheo
Max
Mihai
Necheer
Niklas
Noah
Olufemi
Pascal
Paul
Pawet
Pedro
Philip
Philipp
Rashid
René
Roland
Saadon
Samuel
Scherwan
Serhiiovych
Solomon
Stephan
Steve
Teodor
Theodor
Valentin
Valentinov
Viorel
Walter
Waweru
Wendelin
Wolfgang
Xaver
Yunus

Anzahl
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Standesamt Neuburg Donau nbd

Vornamenstatistik

vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Rangliste der 3. Vornamen

Rang Madchen
1 Anna

Daniela
Elisabeth
Franziska
Herta
Ismael
Klara
Matthea

9 Monika
10 Shanti
11 Sophie
12 Stefania
13 Viktoria
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Rangliste der 4. Vornamen

Rang Madchen
1 Felicia
2 Ladislaya
3

Rangliste der 5. Vornamen

Rang Madchen
1 Maria
2 Melchiora

Anzahl
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Anzahl
1
1

Anzahl
1
1

Knaben
Josef
Saleh
Aleksandar
Alfred
Czeslaw
Fakhri
Georg
Konrad
Korbinian
Matthias
Oriabure
Paul
Rainer

Knaben
Florian
Frank
Osayeity

Knaben
Joshua

Anzahl
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Anzahl
1
1
1

Anzahl
1
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